Исходящий остаток:                            рублей                                                                                                                                         
                                     (сумма прописью)

УЧЕТ
поступления и расходования денежных средств избирательного фонда кандидата в депутаты 

_____________________________________________________________________________________

	  

	(Ф.И.О. кандидата, наименование избирательного объединения)

	

	

	№ _______________________ в Сбербанке России (ОАО), _________________________________________________________


	номер специального счета, наименование и адрес филиала Сберегательного банка Российской Федерации)


I. Поступило средств в фонд кандидата, избирательного объединения 

	Дата зачисления средств на счет
	Источник поступления средств*
	Шифр строки финансового отчета
	Сумма в рублях
	Документ, подтверждающий поступление средств
	Средства, поступившие с нарушением установленного порядка и подлежащие возврату

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	0


II. Возвращено денежных средств в фонд кандидата избирательного объединения (в т.ч. ошибочно перечисленных, неиспользованных)

	Дата возврата средств на счет
	Кому перечислены средства
	Шифр строки финансового отчета
	Возвращено средств на счет
	Основание возврата средств на счет
	Документ, подтверждающий возврат средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого:
	0
	


III. Возвращено, перечислено в бюджет средств из фонда кандидата, избирательного объединения 

	Дата зачисления средств на счет
	Дата возврата (перечисления) средств со счета
	Источник поступления средств***
	Шифр строки финансового отчета
	Возвращено, перечислено в бюджет средств
	Основание возврата (перечисления) средств
	Документ, подтверждающий возврат (перечисление) средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Итого:
	
	0
	
	


IV. Израсходовано средств из фонда кандидата, избирательного объединения

	Дата расходной операции
	Кому перечислены средства
	Шифр строки финансо-

вого отчета****
	Сумма в рублях
	Виды расходов
	Документ, подтверждающий расход
	Основание для перечисления денежных средств
	Сумма ошибочно перечисленных, неиспользованных средств, возвращенных в фонд
	Сумма фактически израсходованных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	500
	
	
	
	0
	


Исходящий остаток: пятьсот рублей 00 коп.

	Кандидат
	
	
	
	  

	
	
	(подпись, дата)
	
	(инициалы, фамилия)


___ ___________ 201___ года









